

Изпълнение на СМР по присъединяване на нови абонати чрез изграждане на въздушни и кабелни мрежи СРП и НН, ТП, ШК, РК и ТЕТО до граница на собственост на лицензираната територия на „Електрозапредделение Север“ АД в област Варна

№. позиция	Наименование	Позицията включва	доставка материали	м-е	количества	Ед. Цена осреднена оферирана	Ед. Цена осреднена договорена	Прочнозна сума по позиции оферирана	Прочнозна сума по позиции договорена
1	1000000 Напруга на шурфов 1/0,8/0,6	изкопаване, зариване, трамбоване. Доказване на сухите.		бр.	25	10,47	10,47	261,64	261,75
2	1000001 Напруга на шурфов 1,1/1/0,6	изкопаване, зариване, трамбоване. Доказване на сухите.		бр.	25	11,63	11,63	290,73	290,75
3	1000002 Разкопчаване на тротоар - бетонен	ТРУД, инструмент, механизация (до 10 см)		м2	30	11,63	11,63	348,97	348,90
4	1000003 Разкопчаване на тротоар - с тротоарни плочки, върху изстива основа	ТРУД, инструмент, механизация		м2	660	1,75	1,75	1154,50	1155,00
5	1000362 Разкопчаване на тротоар - с тротоарни плочки, върху бетонова основа заедно с бетонов подплочник	ТРУД, инструмент, механизация		м3	8	4,36	4,36	34,88	34,88
6	1000004 Разкопчаване на паважна настилка, включва разкопчаване само на паваж	ТРУД, инструмент, механизация		м2	8	2,33	2,33	18,62	18,64
7	1000005 Разкопчаване на асфалтова настилка	ТРУД, инструмент, механизация		м2	400	4,50	4,50	1799,94	1800,00
8	1000352 Разкопчаване на път бетонов до 20 см, с армировка	ТРУД, инструмент, механизация		м2	8	15,97	15,97	127,74	127,76
9	1000006 Разрез на асфалтова или бетонова настилка, с включен напрезен сряз през 1 м	едностранно, включително консумативи		м	250	4,49	4,49	1121,30	1122,50
10	1000007 Възстановяване на тротоар - бетонен	бетон до 10 см, включително материали и консумативи		м2	30	24,02	24,02	720,66	720,60
11	1000353 Възстановяване на тротоар-бетонен с армировка	бетон до 10 см, арматура Ø 6 мм включително материали и консумативи		м2	8	28,30	28,30	226,39	226,40
12	1000008 Възстановяване на тротоар с плочки - нови	включително материали и консумативи по възстановяването им	доставка на материалите	м2	240	30,47	30,47	7312,28	7312,80
13	1000009 Възстановяване на тротоар с плочки - стари	включително материали и консумативи по възстановяването им		м2	300	18,18	18,18	5455,32	5454,00
14	1000011 Възстановяване на асфалтова настилка - път	ТРУД, inertни материали - чакъл пясък, асфалтобетонна смес включително фуриране с битум на контакната зона между стар и нов асфалт		м2	80	57,92	57,92	4633,61	4633,60
15	1000012 Възстановяване на асфалтова настилка - тротоар	ТРУД, inertни материали чакъл пясък, асфалтобетонна смес включително фуриране с битум на контакната зона между стар и нов асфалт		м2	160	41,72	41,72	6675,78	6675,20
16	1000013 Възстановяване на паважна настилка	включително материали и консумативи		м2	8	11,16	11,16	89,28	89,28
17	1000354 Възстановяване на път бетонов до 20 см с армировка	бетон до 20 см, арматура Ø 6-10 мм включително материали и консумативи		м2	3	11,16	11,16	33,48	33,48
18	1000369 Демонтаж бетонни бордюри	ТРУД, инструмент, механизация - за всички размери	доставка на материалите	м2	3	36,82	36,82	110,46	110,46
19	1000364 Монтаж бетонни бордюри - нови	включително бордюри и материали за монтаж - за всички размери		бр.	20	3,48	3,48	69,67	69,60
20	1000016 Монтаж бетонни бордюри - стари	включително материали за монтаж - за всички размери		бр.	8	20,06	20,06	160,49	160,48
21	1000017 Напруга изкоп III категория 0,8/0,4	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), трамбоване		бр.	12	10,72	10,72	128,63	128,64
22	1000018 Напруга изкоп III категория 0,8/0,4 върху кабел	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), трамбоване		м	490	8,73	8,73	4278,30	4277,70
23	1000019 Напруга изкоп III категория 0,8/0,6	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), трамбоване		м	820	9,89	9,89	8107,65	8109,80
24	1000020 Напруга изкоп III категория 0,8/0,6 върху кабел	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), трамбоване		м	80	9,89	9,89	790,99	791,20
25	1000021 Напруга изкоп III категория 0,8/0,8	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), трамбоване		м	240	10,47	10,47	2511,71	2512,80
26	1000022 Напруга изкоп III категория 0,8/0,8 върху кабел	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), трамбоване		м	8	9,30	9,30	74,41	74,40
27	1000023 Напруга изкоп III категория 1,1/0,4	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), трамбоване		м	82	10,47	10,47	83,72	83,76
						12,21	12,21	1001,61	1001,61

Прочетен 2

Информацията е заличена на основание чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД.

Информацията е заличена на основание чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД.

28	10000024	Направа изкоп III категория 1.1/0.4 върху кабел	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), трамбоване	М	160	13.96	13.96	2233.03	2233.60
29	10000025	Направа изкоп III категория 1.1/0.6	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), трамбоване	М	82	13.38	13.38	1097.03	1097.16
30	10000026	Направа изкоп III категория 1.1/0.6 върху кабел	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), трамбоване	М	160	15.12	15.12	2419.22	2419.20
31	10000027	Направа изкоп III категория 1.1/0.8	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), трамбоване	М	8	13.96	13.96	111.65	111.68
32	10000028	Направа изкоп III категория 1.1/0.8 върху кабел	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), трамбоване	М	8	14.54	14.54	116.34	116.32
33	10000029	Направа изкоп III категория 1.3/0.8	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), трамбоване	М	5	13.96	13.96	69.78	69.80
34	10000031	Направа изкоп IV категория 0.8/0.4	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), трамбоване	М	50	11.63	11.63	581.46	581.50
35	10000032	Направа изкоп IV категория 0.8/0.4 върху кабел	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), трамбоване	М	100	11.63	11.63	1162.91	1163.00
36	10000033	Направа изкоп IV категория 0.8/0.6	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), трамбоване	М	8	11.63	11.63	93.03	93.04
37	10000034	Направа изкоп IV категория 0.8/0.6 върху кабел	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), трамбоване	М	8	11.63	11.63	93.03	93.04
38	10000035	Направа изкоп IV категория 0.8/0.8	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), трамбоване	М	8	12.79	12.79	102.34	102.32
39	10000036	Направа изкоп IV категория 0.8/0.8 върху кабел	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), трамбоване	М	8	12.79	12.79	102.34	102.32
40	10000037	Направа изкоп IV категория 1.1/0.4	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), трамбоване	М	8	13.38	13.38	107.03	107.04
41	10000038	Направа изкоп IV категория 1.1/0.4 върху кабел	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), трамбоване	М	6	13.96	13.96	83.74	83.76
42	10000039	Направа изкоп IV категория 1.1/0.6	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), трамбоване	М	8	13.96	13.96	111.65	111.68
43	10000040	Направа изкоп IV категория 1.1/0.6 върху кабел	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), трамбоване	М	8	15.12	15.12	120.96	120.96
44	10000041	Направа изкоп IV категория 1.1/0.8	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), трамбоване	М	8	13.96	13.96	111.65	111.68
45	10000042	Направа изкоп IV категория 1.1/0.8 върху кабел	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), трамбоване	М	6	14.54	14.54	87.25	87.24
46	10000043	Направа изкоп IV категория 1.3/0.8	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), трамбоване	М	8	14.54	14.54	116.34	116.32
47	10000065	Направа изкоп в скален терен - машинен	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), трамбоване	М3	3	26.71	26.71	80.14	80.13
48	10000055	Направа изкоп в скален терен - ръчен	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), трамбоване	М3	1	55.19	55.19	55.19	55.19
49	10000066	Направа изкоп машинен	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), трамбоване	М3	5	31.76	11.76	158.80	58.80
50	10000046	Направа на сондаж под път с кръглица Ø 110	Направа на шахти, пробиване, доставка и полагане на тръба, зараване на изкопа с трамбоване след полагане на кабела	М	1	138.75	138.75	138.75	138.75
51	10000048	Направа на сондаж под път с кръглица Ø 140	Направа на шахти, пробиване, доставка и полагане на тръба, зараване на изкопа с трамбоване след полагане на кабела	М	1	173.94	173.94	173.94	173.94
52	10000049	Направа на сондаж под път с кръглица Ø 160	Направа на шахти, пробиване, доставка и полагане на тръба, зараване на изкопа с трамбоване след полагане на кабела	М	1	183.33	183.33	183.33	183.33
53	10000057	Монтаж метална тръба до Ø 160 при пресичане на канали, дерета мостове и др.	Трул/доставката на тръбата с срещу фактура	М	3	21.91	21.91	65.74	65.73
54	10000058	Направа на подложка с гъсеници и покриване с РУС лента - за един кабел	10 см гъсеници, над кабела покриване с лента с	М	800	2.95	2.95	2358.14	2360.00
55	10000059	Направа на подложка с гъсеници и покриване с РУС лента - за повече от един кабел	10 см гъсеници, над кабела покриване с лента с	М	250	4.01	4.01	1003.25	1002.50

Информацията е заличена на основание чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД.

Информацията е заличена на основание чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД.

56	1000060	Направа подложка за кабел с пясък и покриване с тухли - за един кабел	10 см пясък, над кабела втори пласт 10 см пясък, нареждане на тухли плътно една след друга с Достава на материали	м	1500	4,76	4,76	7135,51	7140,00	
57	1000061	Направа подложка за кабел с пясък и покриване с тухли за повече от един кабел	10 см пясък, над кабела втори пласт 10 см пясък, нареждане на тухли плътно една до друга с Достава на материали	м	450	5,22	5,22	2349,51	2349,00	
58	1000066	Направа и монтаж релери за кабелни линии	направа на стомано-бетонно релерно съединение, поставяне и надписване на релери, зариване и траншеене на дупката	бр.	5	12,79	12,79	63,96	63,95	
59	1000067	Направа шахта за каб. колектор 0,6 м/0,9 м	изпол, кофраж, армировка, бетон, бетонов калък, зариване	бр.	1	414,00	414,00	414,00	414,00	
60	1000068	Направа шахта за каб. колектор 1 м/1 м	изпол, кофраж, армировка, бетон, бетонов калък, зариване	бр.	1	472,47	472,47	472,47	472,47	
61	1000069	Направа шахта за каб. колектор 1,7 м/1,2 м	изпол, кофраж, армировка, бетон, бетонов калък, зариване	бр.	1	1247,29	1247,29	1247,29	1247,29	
62	1000070	Изкопаване на шахти за муфи	изкопаване, зариване, траншеене, поставяне и надписване на релер	бр.	5	52,33	52,33	261,64	261,65	
63	1000071	Засипване на колектор с пясък	Доставя и разхвърляне на пясък	м <sup>3</sup>	3	36,33	36,33	109,00	108,99	
64	1000050	Монтаж РУС тръби Ø 110 в бет.кожух	тръби, положени в бетонен кожух между тж с вертикална армировка през 0,5 м Ø 8 мм; бетон (10 см) над последния ред тръби с хоризонтална армировка с Ø 8 мм във вид на мрежа по цялата дължина	доставя на изпълнителя	м	120	10,70	10,70	1283,59	1284,00
65	1000051	Монтаж РУС тръби Ø 140 в бет.кожух	тръби, положени в бетонен кожух между тж с вертикална армировка през 0,5 м Ø 8 мм; бетон (10 см) над последния ред тръби с хоризонтална армировка с Ø 8 мм във вид на мрежа по цялата дължина	доставя на изпълнителя	м	24	14,94	14,94	358,57	358,56
66	1000052	Монтаж РУС тръби Ø 160 в бет.кожух	тръби с дебелина на тръбата минимум 4,1 мм, положени в бетонен кожух между тж с вертикална армировка през 0,5 м Ø 8 мм; бетон (10 см) над последния ред тръби с хоризонтална армировка с Ø 8 мм във вид на мрежа по цялата дължина	доставя на изпълнителя	м	5	20,08	20,08	100,40	100,40
67	1000053	Полгане РУС тръби Ø 110 в изкол	тръд, включително пясъчна подложка	доставя на изпълнителя	м	300	7,17	5,17	2150,20	1551,00
68	1000054	Доставя и полгане метална тръба до Ø 160 в изкол	тръби с дебелина минимум 4,1 мм, тръд, включително пясъчна подложка	доставя на изпълнителя	м	24	42,52	42,52	1020,54	1020,48
69	1000055	Полгане РУС тръби Ø 140 в изкол	тръд, включително пясъчна подложка	доставя на изпълнителя	м	60	9,33	9,33	559,55	559,80
70	1000056	Полгане РУС тръби Ø 160 в изкол	тръби с дебелина минимум 4,1 мм, тръд, включително пясъчна подложка	доставя на изпълнителя	м	8	12,45	12,45	99,62	99,60
71	1000062	Доставя и монтаж на изкопана тръба	тръба до 3 м, 2,5", отрязване, пасане и прикрепяне, вярване на кабела в тръбата и уплътняване горния край на тръбата с термошпук (РУС)	бр.	3	21,75	21,75	65,25	65,25	
72	1000063	Доставя и монтаж метална тръба по стълб/стена	тръба до 3 м, до Ø 160 мм; отрязване, пасане и прикрепяне, вярване на кабела в тръбата, дупчиране горния край на тръбата стермошпук	доставя на изпълнителя	бр.	1	42,90	42,90	42,90	42,90
73	1000056	Монтаж РУС тръба по стълб/стена	тръба до 3 м, до Ø 160 мм; отрязване, пасане и прикрепяне, вярване на кабела в тръбата, уплътняване горния край на тръбата	доставя на изпълнителя	бр.	8	21,71	21,71	173,66	173,68
74	1000065	Монтаж на гофрирана тръба	Закрепяне на гофрирана тръба	доставя на ЕПРС	м	140	2,17	2,17	303,93	303,80
75	1000072	Направа на превръзки на кабелни	доставя и монтаж на превръзка	доставя на изпълнителя	бр.	90	0,56	0,56	50,16	50,40
76	1000067	Направа на метална конструкция /сери, лавици/ за кабел СН и СН	Доставя, направа и монтаж, /включително крепежни елементи/	доставя на изпълнителя	м	8	21,15	21,15	169,24	169,20
77	1000073	Полгане на кабел СН по метална конструкция /сери, лавици/	Прикрепяне на кабела, /включително крепежни елементи/	кабел	м	16	2,88	2,88	46,15	46,08
78	1000074	Изтегляне на кабел СН и СН в тръба по пресичане на канали, дървета, мостове	Изтегляне на кабела СН или СН за едно жили	кабел	м	8	2,91	2,91	23,30	23,28
79	1000075	Полгане на кабел СН по метална конструкция	Прикрепяне на кабела, /включително крепежни елементи/	кабел	м	8	2,88	2,88	23,08	23,04

Информацията е заличена на основании чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД.

Информацията е заличена на основание чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД.

Информацията е заличена на основание чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД.

80	1000076	Полгане на кабел в изкоп до 4x50 мм2 включително	пробуване на барабан, развиване на кабела, полгане, отрязване и запущане	Кабел доставка на ЕРПС	м	120	0.93	0.93	111.71	111.60
81	1000077	Полгане на кабел в изкоп до 4x95 мм2 включително	пробуване на барабан, развиване на кабела, полгане, отрязване и запущане	Кабел доставка на ЕРПС	м	825	1.28	1.28	1052.93	1056.00
82	1000078	Полгане на кабел в изкоп над 4x120 мм2 включително	пробуване на барабан, развиване на кабела, полгане, отрязване и запущане	Кабел доставка на ЕРПС	м	1980	2.03	1.93	4013.51	3821.40
83	1000079	Полгане на кабел СРН в изкоп до 95 мм2 включително-едно жили	пробуване на барабан, развиване на кабела, полгане, отрязване и запущане, превръзки на 3-те фази с лента РУС през 3м.	Кабел и РУС лента доставка на ЕРПС	м	300	0.98	0.98	295.04	294.00
84	1000080	Полгане на кабел СРН в изкоп над 120 мм2 включително-едно жили	пробуване на барабан, развиване на кабела, полгане, отрязване и запущане, превръзки на 3-те фази с лента РУС през 3м.	Кабел и РУС лента доставка на ЕРПС	м	500	1.80	1.80	900.90	900.00
85	1000081	Изтегляне кабел в тръба до 4x50 мм2 включително	пробуване на барабан, развиване на кабела, изтегляне, отрязване и запущане (ако тръбите са повече от една след първата тръба се брои едно изтегляне и се заплеща разликата до мифа)	Кабел доставка на ЕРПС	м	210	1.16	1.16	244.37	243.60
86	1000082	Изтегляне кабел в тръба до 4x95 мм2 включително	пробуване на барабан, развиване на кабела, изтегляне, отрязване и запущане (ако тръбите са повече от една след първата тръба се брои едно изтегляне и се заплеща разликата до мифа)	Кабел доставка на ЕРПС	м	390	1.62	1.62	535.13	534.60
87	1000083	Изтегляне кабел в тръба над 4x120 мм2 включително	пробуване на барабан, развиване на кабела, изтегляне, отрязване и запущане (ако тръбите са повече от една след първата тръба се брои едно изтегляне и се заплеща разликата до мифа)	Кабел доставка на ЕРПС	м	1155	2.33	2.23	2688.06	2575.65
88	1000084	Изтегляне на кабел СРН в тръби до 95 мм2 включително-едно жили	пробуване на барабан, развиване на кабела, изтегляне, отрязване и запущане (ако тръбите са повече от една след първата тръба се брои едно изтегляне и се заплеща разликата до мифа)	Кабел доставка на ЕРПС	м	16	1.75	1.75	27.99	28.00
89	1000085	Изтегляне на кабел СРН в тръби над 120 мм2 включително-едно жили	пробуване на барабан, развиване на кабела, изтегляне, отрязване и запущане (ако тръбите са повече от една след първата тръба се брои едно изтегляне и се заплеща разликата до мифа)	Кабел доставка на ЕРПС	м	490	2.09	1.90	1022.67	931.00
90	1000086	Изваждане на кабел от изкоп над 3x95+50/4x95/ мм2 включително	изваждане от предварително изкопан изкоп		м	1	0.70	0.70	0.70	0.70
91	1000087	Изваждане на кабел СРН от изкоп до 95 мм2 включително-за едно жили	изваждане от предварително изкопан изкоп		м	1	0.70	0.70	0.70	0.70
92	1000088	Изваждане на кабел СРН от изкоп над 120 мм2 включително-за едно жили	изваждане от предварително изкопан изкоп		м	1	0.81	0.81	0.81	0.81
93	1000089	Доставка и монтаж на кабелни марки (комплект релефна РУС)	В двета края на кабела, с направа надпис и монтаж на счурата	доставка на изтеглянето	к-т	70	6.27	6.27	438.78	438.90
94	1000090	Направа на кабелна глава НН до 3x70-35 мм2 (4x70 мм2) включително (за 4-те жили)	направа на разделка, кербоване на обвивки, бандажиране, закрепване към споредните и присъединяване към тоководещи части	термосиалам а ръкавица и кабелни обвивки доставка на ЕРПС	бр.	20	33.49	33.49	669.75	669.80
95	1000091	Направа на кабелна глава НН над 3x95-50 мм2 (4x95 мм2) включително (за 4-те жили)	направа на разделка, кербоване на обвивки, бандажиране, закрепване към споредните и присъединяване към тоководещи части	термосиалам а ръкавица и кабелни обвивки доставка на ЕРПС	бр.	60	44.95	44.95	2697.17	2697.00

Информацията е заличена на основание чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД.

Информацията е заличена на основание чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД.

96	1000092	Направа на кабелна глава СРН, комплект за три жили	Монтаж на кабелна глава, бандажиране, заемване, ел. поддържане и зареждане към съоръжението	Кабелна глава и кабелни обущки доставя на ЕРПС	бр.	3								
97	1000093	Направа на кабелна глава СРН за едно жили-ремонт	Монтаж на кабелна глава, бандажиране, заемване, ел. поддържане и зареждане към съоръжението	доставя на ЕРПС	бр.	1	106.59	106.59	319.77	319.77				
98	1000094	Направа на кабелни муфи до 3x70+35 мм <sup>2</sup> (4x70 мм <sup>2</sup> ) включително (за 4-те жили)	направа на разделка, кербоване на втулки и монтаж на муфа	Кабелна муфа и втулки доставя на ЕРПС	бр.	9	45.58	45.58	410.20	410.22				
99	1000095	Направа на кабелни муфи над 3x95+50 мм <sup>2</sup> (4x95 мм <sup>2</sup> ) включително (за 4-те жили)	направа на разделка, кербоване на втулки и монтаж на муфа	Кабелна муфа и втулки доставя на ЕРПС	бр.	9	56.74	56.74	510.64	510.66				
100	1000096	Направа на муфа СРН за едно жили	кербоване на съединител, монтаж на муфа	Кабелна муфа доставя на ЕРПС	бр.	1	109.72	109.72	109.72	109.72				
101	1000097	Направа на преходна муфа СРН (за три жили)	направа на разделка, кербоване на съединител, монтаж на муфа	Кабелна муфа доставя на ЕРПС	бр.	1	273.79	273.79	273.79	273.79				
102	1000098	Направа на преходна муфа СРН (за едно жили-ремонт)	направа на разделка, кербоване на съединител, монтаж на муфа	доставя на ЕРПС	бр.	1	113.79	113.79	113.79	113.79				
103	1000099	Възстановяване на външна изолация на кабел	навиване на хормотанраща лента	доставя на изолантента	бр.	1	16.52	16.52	16.52	16.52				
104	1000100	Поддържане на кабел към съществуващо табло / съоръжение	направа на разделка, бандажиране, присъединяване към тоководещи части и зареждане (механично) към съоръжението (когато не се използват кабелни обущки и термосвиваем ръкав)		бр.	250	13.55	13.55	3387.76	3387.50				
105	1000101	Фазировка на кабелна линия НН (за 3-те жили)	Определение реда на фазите и ел. поддържане към съоръжението от двата края		бр.	50	11.63	1.63	581.46	81.50				
106	1000102	Фазировка на кабелна линия СРН (за 3-те жили)	Определение реда на фазите и ел. поддържане към съоръжението от двата края		бр.	5	13.96	3.96	69.78	19.80				
107	1000103	Направа на фундамент (от инертни материали)	направа на якор, полагане на бетона, видане с тухли или Бетон блочетата + арматура (измерва се целият фундамент)		м3	1	146.14	146.14	146.14	146.14				
108	1000104	Монтаж ЦК	Изкоп и механичен монтаж на касета, засипване с пясък в касетата до нивото на терена	Шкаф с основа доставя на ЕРПС	бр.	14	112.77	112.77	1578.62	1578.78				
109	1000105	Демонтаж на ЦК	Разкачане на кабелни и механични демонтаж на касета		бр.	1	38.93	38.93	38.93	38.93				
110	1000106	Монтаж РК	Механичен монтаж на кутри на стена или метална стойка	РК доставя на ЕРПС	бр.	15	25.41	25.41	381.10	381.15				
111	1000107	Демонтаж на РК	Разкачане на кабелни и механични демонтаж на кутри		бр.	1	11.33	11.33	11.33	11.33				
112	1000109	Монтаж на табло в/у фундамент	Монтаж на табло (вкл. крепежните елементи)		бр.	20	89.13	89.13	1782.63	1782.60				
113	1000110	Монтаж табло до 5 електромера включително на стена	прикрепяне на табло, включително крепежните елементи при геометричен център на табло 1,7 м.	Табло доставя на ЕРПС	бр.	20	38.85	38.85	776.95	777.00				
114	1000111	Монтаж табло до 5 електромера включително на стълб/мачин/стойка	прикрепяне на табло, при геометричния му център на височина 1,7 м.	Табло и крепежи доставя на ЕРПС	бр.	40	32.56	32.56	1302.40	1302.40				

Информацията е заличена на основание чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД.

Информацията е заличена на основание чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД.

Информацията е заличена на основание чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД.

Информацията е заличена на основании чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД.

115	1000368	Монтаж табло до 5 електромера включително на сълб/пилон на височина в непосредствена близост до гръбнака	прикрепяване на таблото, включително крепежните елементи или конструкции с използване на поддигателна техника	Табло и крепежи доставка на ЕРПС	бр.	35	96.48	96.49	3377.05	3377.15
116	1000112	Монтаж табло до 15 електромера включително	прикрепяване на таблото, включително крепежните елементи	Табло доставка на ЕРПС	бр.	50	71.30	71.30	3565.10	3565.00
117	1000113	Монтаж табло над 15 електромера	прикрепяване на таблото, включително крепежните елементи	Табло доставка на ЕРПС	бр.	50	84.48	84.48	4223.83	4224.00
118	1000369	Монтаж табло до 15 електромера включително на сълб/пилон на височина в непосредствена близост до гръбнака	прикрепяване на таблото, включително крепежните елементи или конструкции с използване на поддигателна техника	Табло и крепежи доставка на ЕРПС или конструкции доставка на пилоните	бр.	5	181.34	81.34	906.69	406.70
119	1000370	Монтаж табло над 15 електромера включително на сълб/пилон на височина в непосредствена близост до гръбнака	прикрепяване на таблото, включително крепежните елементи или конструкции с използване на поддигателна техника	Табло и крепежи доставка на ЕРПС или конструкции доставка на пилоните	бр.	5	181.34	81.34	906.69	406.70
120	1000114	Демонтаж на табло	откъсване на проводниците и сваляне на табло	апарата доставка на ЕРПС	бр.	5	34.59	34.59	172.96	172.95
121	1000122	Монтаж на автоматичен предпазител НН	поставяне и поддържане/МАП от двете страни	апарата доставка на ЕРПС	бр.	50	1.16	1.16	58.18	58.00
122	1000123	Монтаж на автоматичен прекъсвач НН	поставяне и поддържане/АП от двете страни	апарата доставка на ЕРПС	бр.	5	34.89	34.89	174.44	174.45
123	1000124	Монтаж на мощностен разединител СРН	Закрепяване с болтове, монтаж на тръби към Р/З-два броя, центроване на земен и линейен нож и мех. блокировка между тях, заземляване, боядисване на Р/З, ЗНР и тръби, Електрическо поддържане от двете страни	Разединител и Р/З без тръбите/ доставка на ЕРПС	бр.	1	226.60	226.60	226.60	226.60
124	1000125	Демонтаж на автоматичен предпазител НН	разкачане на проводниците, мажоране и демонтаж предпазител	ЕРПС	бр.	1	1.16	1.16	1.16	1.16
125	1000126	Демонтаж на автоматичен прекъсвач НН	Развяване на гайки, смякане на разединителя от нилита, демонтаж болтови връзки към събшини и кабели СРН, Демонтаж тръби към Р/З, Демонтаж заземление	ЕРПС	бр.	5	6.97	6.97	34.87	34.85
126	1000127	Демонтаж на мощностен разединител СРН	Демонтаж заземление		бр.	1	57.85	57.85	57.85	57.85
127	1000132	Монтаж на трансформашна до 400kVA включително за ВКТП/ТП	монтаж на машината, застопоряване, заземляване, поддържане кабели НН и СРН	ТМ доставка на ЕРПС	бр.	1	325.25	325.25	325.25	325.25
128	1000133	Демонтаж на трансформашна до 400kVA включително за ВКТП/ТП	разкачане на кабели НН, СРН и заземляване, Демонтаж на машината от ВКТП/ТП и натоварване	ТМ доставка на ЕРПС	бр.	1	214.86	214.86	214.86	214.86
129	1000134	Демонтаж и монтаж на трансформашна до 400kVA включително за ВКТП/ТП	демонтаж и монтаж на машината, разкачане и поддържане на кабели НН и СРН, застопоряване, заземляване (вкл. товаро-разтоварните работи)	ТМ доставка на ЕРПС	бр.	1	516.87	516.87	516.87	516.87
130	1000135	Монтаж на трансформашна над 630kVA включително за ВКТП/ТП	монтаж на машината, застопоряване, заземляване, поддържане кабели НН, СРН и поддържане на защита	ТМ доставка на ЕРПС	бр.	1	498.36	498.36	498.36	498.36
131	1000136	Демонтаж на трансформашна над 630kVA включително за ВКТП/ТП	разкачане на кабели НН, СРН, заземляване и защита, Демонтаж на машината от ВКТП/ТП и натоварване	ТМ доставка на ЕРПС	бр.	1	267.11	267.11	267.11	267.11
132	1000137	Демонтаж и монтаж на трансформашна над 630kVA включително за ВКТП/ТП	демонтаж и монтаж на машината, разкачане и поддържане на кабели НН и СРН, застопоряване, заземляване (вкл. товаро-разтоварните работи) и поддържане на защита	ТМ доставка на ЕРПС	бр.	1	662.66	662.66	662.66	662.66

133	1000138	Монтаж на трансформаторна до 400kVA включително за МТП	Монтаж на машината, застопоряване, заземляване, поддържане кабели НН и спусци вкл. механизация	ТМ Доставка на ЕРПС	бр.	1	325.25	325.25	325.25	325.25
134	1000139	Демонтаж на трансформаторна до 400kVA включително за МТП	различане на кабели НН и спусци СРН и заземление, демонтаж на машината от МТП, вкл. механизация		бр.	1	220.77	220.77	220.77	220.77
135	1000140	Демонтаж и монтаж на трансформаторна до 400kVA включително за МТП	демонтаж и монтаж на машината, разкъчане и поддържане на кабели НН и СРН, застопоряване, заземляване вкл. механизация	ТМ Доставка на ЕРПС	бр.	1	516.87	516.87	516.87	516.87
136	1000141	Монтаж на табло ГТ	прикриване на таблото включително крепежните елементи, ошпирова и поддържане на кабелите, шинна с/ма и аз. контрол, надписни табели, боядисване на шинна система	Табла Доставка на ЕРПС	бр.	1	117.43	117.43	117.43	117.43
137	1000142	Монтаж на табло РТ	прикриване на таблото включително крепежните елементи, ошпирова и поддържане на кабелите, шинна с/ма и аз. контрол, надписни табели, боядисване на шинна система	Табла Доставка на ЕРПС	бр.	3	89.91	89.91	269.72	269.73
138	1000143	Демонтаж на табло ГТ	различане на кабели и заземляване, изолиране и демонтаж на таблото		бр.	1	69.48	69.48	69.48	69.48
139	1000144	Демонтаж на табло РТ	различане на кабели и заземляване, изолиране и демонтаж на таблото		бр.	1	46.22	46.22	46.22	46.22
140	1000145	Монтаж на модул от КРУ	Прикриване, включително материал и конструктивни, ошпирова и поддържане на кабелите, поддържане на КРУ към шинна система, надписни табели	КРУ Доставка на ЕРПС	бр.	5	102.32	102.32	511.62	511.60
141	1000146	Монтаж на разединителя в трафопост	Закрепяване на РМЗК и РЛЗ с болтове, монтаж на гръби към РЛЗ-два броя, центровање на земен и линеен нож и межблочкировка между гръб, боядисване на ЗНР, РЛЗ и гръби-ел, поддържане от двете страни	Разединител и РЛЗ /без гръб/ /без Доставка на ЕРПС	бр.	1	133.52	133.52	133.52	133.52
142	1000147	Монтаж на прекъсвач СРН в трафопост	Монтаж на прекъсвача, полагане контролни кабели и поддържане им (не се вкл. направата на мет. конструкциите)	Прекъсвач Доставка на ЕРПС	бр.	1	227.59	227.59	227.59	227.59
143	1000148	Демонтаж на разединителя в трафопост	Развиване на талки, съквяване на разединителя от вилката, демонтаж болтови връзки към събшници и кабели СРН, демонтаж гръби към РЛЗ, демонтаж заземление		бр.	1	34.59	34.59	34.59	34.59
144	1000149	Демонтаж на прекъсвач в трафопост	Демонтаж ошпирова, контролни кабели, заземление и кабели СРН и демонтаж на прекъсвача		бр.	1	57.85	57.85	57.85	57.85
145	1000150	Демонтаж на шинна система	Откъсане от съоръжение, от клети и демонтаж на шината		м	1	3.48	3.48	3.48	3.48
146	1000151	Монтаж на кабелна връзка от трансформаторна до ГРТ	Изтегляне, прикриване и поддържане към съоръженията, монтаж на каб. обриви		м	30	3.70	3.70	110.86	111.00
147	1000171	Демонтаж на кабелна връзка от трансформаторна до ГРТ	Разкъчане, и демонтиране на кабелите от двете страни		м	30	2.91	2.91	87.39	87.30
148	1000152	Монтаж на тоководеща шинна до 40/5	монтаж на шината, одрестване, вкл. крепежи (шинодържатели Доставка от Вължкители)	шина Доставка на ЕРПС	м	1	6.68	6.68	6.68	6.68
149	1000153	Монтаж на тоководеща шинна до 100/10	монтаж на шината, одрестване, вкл. крепежи (шинодържатели Доставка от Вължкители)	шина Доставка на ЕРПС	м	1	8.94	8.94	8.94	8.94
150	1000155	Направане на дървени стълбове	пикетаж, направа на изкол, изправяне, зариване, Тръмбоване, монтаж куки/козачоги, втулки и изолатори, арматура за УИП, номериране, разпробиване на створи за монтаж на арматура, направа маркировка по безопасност	стълб Доставка на ЕРПС	бр.	1	33.70	33.70	33.70	33.70
151	1000156	Изправяне на СБС НН в равнинен терен	пикетаж, направа на изкол, изправяне, зариване, Тръмбоване, монтаж куки, втулки и изолатори + бетон, арматура за УИП (шпирка цяла рева-чълена носеща и/или кула св. опашка), направа маркировка по безопасност	стълб Доставка на ЕРПС	бр.	15	249.38	249.38	3740.72	3740.70
152	1000157	Изправяне на СБС НН в планински терен	пикетаж, направа на изкол, изправяне, зариване, Тръмбоване, номериране, монтаж куки, втулки и изолатори + бетон, арматура за УИП (шпирка цяла рева-чълена носеща и/или кула св. опашка), направа маркировка по безопасност	стълб Доставка на ЕРПС	бр.	1	249.38	249.38	249.38	249.38

Информацията е заличена на основание чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД.

Информацията е заличена на основание чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД.





165	1000170	Изправяне на СРС НМГ - 952 в равнинен терен	пиекетж, карирване, изкоп, стобляване/вкл. конзоли/, полагане и нивелиране на основа, изправяне, полагане на бетон и направа на пирамида, обратна засипка и разхвърляне на пръст, номериране, монтаж табели, боядисване дървратно вкл. материалите + бетон, Табелки по безопасност от четирите страни	стълб доставка на ЕПТС;	бр.	1	1464.54	20.00	1464.54	20.00
166	1000171	Изправяне на СРС НМГ - 952 в планински терен	пиекетж, карирване, изкоп, стобляване/вкл. конзоли/, полагане и нивелиране на основа, изправяне, полагане на бетон и направа на пирамида, обратна засипка и разхвърляне на пръст, номериране, монтаж табели, боядисване дървратно вкл. материалите+бетон, Табелки по безопасност от четирите страни	стълб доставка на ЕПТС;	бр.	1	1585.38	20.00	1585.38	20.00
167	1000172	Изправяне на СРС ЪМ 200- 952 в равнинен терен	пиекетж, карирване, изкоп, стобляване/вкл. конзоли/, полагане и нивелиране на основа, изправяне, полагане на бетон и направа на пирамида, обратна засипка и разхвърляне на пръст, номериране, монтаж табели, боядисване дървратно вкл.материалите +бетон, Табелки по безопасност от четирите страни	стълб Доставка на ЕПТС	бр.	1	2607.40	20.00	2607.40	20.00
168	1000173	Изправяне на СРС ЪМ 200- 952 в планински терен	пиекетж, карирване, изкоп, стобляване/вкл. конзоли/, полагане и нивелиране на основа, изправяне, полагане на бетон и направа на пирамида, обратна засипка и разхвърляне на пръст, номериране, монтаж табели, боядисване дървратно вкл. материалите + бетон (касае корекции на покривнето, получено при транспортiranето на стълбовете), Табелки по безопасност от четирите страни	стълб Доставка на ЕПТС	бр.	1	2728.23	20.00	2728.23	20.00
169	1000174	Изправяне на СРС ЪМ 600- 952 в равнинен терен	пиекетж, карирване, изкоп, стобляване /вкл. конзоли/, полагане и нивелиране на основа, изправяне, полагане на бетон и направа на пирамида, обратна засипка и разхвърляне на пръст, номериране, монтаж табели, боядисване дървратно вкл. материалите + бетон (касае корекции на покривнето, получено при транспортiranето на стълбовете), Табелки по безопасност от четирите страни	стълб Доставка на ЕПТС	бр.	1	3680.00	20.00	3680.00	20.00
170	1000175	Изправяне на СРС ЪМ 600- 952 в планински терен	пиекетж, карирване, изкоп, стобляване /вкл. конзоли/, полагане и нивелиране на основа, изправяне, полагане на бетон и направа на пирамида, обратна засипка и разхвърляне на пръст, номериране, монтаж табели ОЖ, боядисване дървратно вкл. материалите + бетон (касае корекции на покривнето, получено при транспортiranето на стълбовете) Табелки по безопасност от четирите страни	стълб Доставка на ЕПТС	бр.	1	3763.29	20.00	3763.29	20.00
171	1000176	Изправяне на СРС ЪМ 900- 952 в равнинен терен	пиекетж, карирване, изкоп, стобляване /вкл. конзоли/, полагане и нивелиране на основа, изправяне, полагане на бетон и направа на пирамида, обратна засипка и разхвърляне на пръст, номериране, монтаж табели ОЖ, боядисване дървратно вкл. материалите + бетон (касае корекции на покривнето, получено при транспортiranето на стълбовете), Табелки по безопасност от четирите страни	стълб Доставка на ЕПТС	бр.	1	4965.04	20.00	4965.04	20.00
172	1000177	Изправяне на СРС ЪМ 900- 952 в планински терен	пиекетж, карирване, изкоп, стобляване/вкл. конзоли/, полагане и нивелиране на основа, изправяне, полагане на бетон и направа на пирамида, обратна засипка и разхвърляне на пръст, номериране, монтаж табели, боядисване дървратно вкл. материалите + бетон (касае корекции на покривнето, получено при транспортiranето на стълбовете) Табелки по безопасност от четирите страни	стълб Доставка на ЕПТС	бр.	1	5085.88	20.00	5085.88	20.00
173	1000178	Оборудване и изправяне на ЖР за МТТ	пиекетж, карирване, изкоп, стобляване /вкл. конзоли/, монтаж на РУС трайб, изправяне, отвеждане, направа на кофраж, полагане на бетон, обратна засипка и разхвърляне на пръст, номериране, монтаж табели, боядисване дървратно, вентилни отводи, (касае корекции на покривнето, получено при транспортiranето на стълбовете) + бетон, Табелки по безопасност от четирите страни	стълб Доставка на ЕПТС	бр.	1	3061.81	2561.81	3061.81	2561.81
174	1000360	Монтаж на пилон до 10 м.	пиекетж, изкоп на дупка, изправяне, отвеждане, направа и полагане на бетон, боядисване, номериране вкл. материалите + бетон	стълб доставка на ЕПТС	бр.	30	199.69	199.69	5990.73	5990.70
175	1000181	Укрепване/отвеждане на съществуващи стълбове НН	разкопаване, отвеждане, трамбоване, заливане с бетон, вкл. разкачане и подвървяне на съществуващите проводници и бетон	бр.	9	196.41	196.41	1767.69	1767.69	

Информацията е заличена на основание чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД.

Информацията е заличена на основании чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД.

176	1000182	Укрепване/отвесвяване на съществуващи стълбове СРН	раждопаване, отвесвяване, грамбояване, заливане с бетон, вид, разваляне и поддържане на съществуващите проводници и бетон	бр.	1	212.14	10.00	212.14	10.00
177	1000183	Демонтаж на стълб НН	разкопаване, разбиване на бетон, свързване с крач, демонтаж превръзки от проводник, натоваарване на автомобил	бр.	30	143.00	143.00	4290.00	4290.00
178	1000184	Демонтаж на СРС СРН	Разваляне, разбиване на бетон, свързване стълба на земята демонтаж превръзки от проводник, лодка, конзолки, кукли, изолатори, натоваарване на автомобил	бр.	1	174.03	20.00	174.03	20.00
179	1000185	Демонтаж на СРС НМГ	Разваляне, разбиване на бетон, свързване стълба на земята, демонтаж пистолет, лодка, изолатори, натоваарване на автомобил	бр.	1	241.31	20.00	241.31	20.00
180	1000186	Демонтаж на СРС YM	Разваляне, разбиване на бетон, свързване стълба на земята, демонтаж пистолет, лодка, изолатори, натоваарване на автомобил	бр.	1	406.48	20.00	406.48	20.00
181	1000187	Водочерпене на основи на СРС	начерпване на водата вид. и необходимото оборудване за дейността	мз	1	23.27	23.27	23.27	23.27
182	1000189	Монтаж на кука с изолатор НН	почистване изолатор, втулка, навиване на изолатора на кука, пробиване на дупка на стълба (или набиване на клин) монтаж на кука с изолатора	бр.	16	4.88	4.88	78.08	78.08
183	1000191	Подмяна на конзоли/куки СРН за една тройка	демонтаж на стара конзоли/куки, монтаж на нови, монтаж на изолатори и направа на превръзка, носеща и отъвятелни клеми	к-нт	1	135.71	10.00	135.71	10.00
184	1000192	Подмяна на конзоли СРН за две тройки	демонтаж на стара конзоли, монтаж на нови монтаж на изолатори и направа на превръзка, носеща и отъвятелни клеми	к-нт	1	210.93	20.00	210.93	20.00
185	1000194	Монтаж на отклоняваща конзола за СРС СРН	направа и монтаж на конзола, болдисване държачно, монтаж на изолатори и отъвятелни клеми	бр	1	55.84	55.84	55.84	55.84
186	1000195	Монтаж на конзола за СРН	монтаж на конзола и изолатор за СРС, направа превръзка или монтаж на носеща клема	бр	3	34.30	34.30	102.89	102.90
187	1000196	Демонтаж на конзоли/куки СРН	демонтаж на превръзка или клема носеща от, проводник, изолатор, конзола/кука	бр	1	12.67	12.67	12.67	12.67
188	1000197	Монтаж на изолатор ИНК-20 или полимерен подпорен	монтаж на изолатора към конзолата, укрепване на проводника с превръзка към изолатора	бр	1	15.05	15.05	15.05	15.05
189	1000198	Монтаж на изолатор полимерен-носещ	монтаж на изолатора, у-болт, крътна, обща, носеща клема	бр	1	14.30	14.30	14.30	14.30
190	1000199	Монтаж на изолатор полимерен-отъвятелен	монтаж на изолатора болт, пеперуда, обща, отъвятелна клема	бр	1	17.30	17.30	17.30	17.30
191	1000200	Монтаж на изолаторна верига-носеща с два елемента	почистване на елементите, събираване и монтаж на веригата с всички арматурни части, монтаж на клема носеща	бр	1	15.05	15.05	15.05	15.05
192	1000201	Монтаж на изолаторна верига-отъвятелна с три елемента	почистване на елементите, събираване и монтаж на веригата с всички арматурни части, и монтаж на отъвятелна клема	бр	1	18.31	18.31	18.31	18.31
193	1000202	Монтаж изолатор ИЛПО	почистване на изолатора, монтаж на изолатора и поддържане на тоководещи части	бр	1	14.20	14.20	14.20	14.20
194	1000203	Демонтаж на изолатор ИНК-20	демонтаж на превръзка от проводник, равняване гайка /свързване/ и демонтаж на изолатора	бр	1	11.63	11.63	11.63	11.63
195	1000204	Демонтаж на изолатор полимерен-носещ	демонтаж от проводника и от конзолата	бр	1	12.05	12.05	12.05	12.05
196	1000205	Демонтаж на изолатор полимерен-отъвятелен	демонтаж от проводника и от конзолата	бр	1	12.05	12.05	12.05	12.05
197	1000206	Демонтаж на изолаторна верига-носеща с два елемента	демонтаж от проводника и от конзолата и демонтаж на U болта	бр	1	9.80	9.80	9.80	9.80
198	1000207	Демонтаж на изолаторна верига-отъвятелна с три елемента	демонтаж от проводника и от конзолата и демонтаж на U болта	бр	1	10.55	10.55	10.55	10.55
199	1000208	Демонтаж на изолатор ИЛПО	демонтаж от съоръжението на тоководещи части	бр	1	7.51	7.51	7.51	7.51
200	1000209	Демонтаж на изолатор с кука за НН, заедно с превръзките	демонтаж на кука с изолатора от стълба	бр	1	8.50	8.50	8.50	8.50

Информацията е заличена на основание чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД.

Информацията е заличена на основание чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД.

201	1000210	Монтаж на куча-тип свинска опашка	Монтаж към СБС, навиване гайка и шайба	куча доставяна на ЕРПС;	бр	90	7.38	7.38	664.09	664.20
202	1000211	Направление превръзки с проводник за ВЕЛ	монтаж на превръзка	превръзка доставяна на ЕРПС;	бр	3	6.03	6.03	18.08	18.09
203	1000212	Направление превръзки със стигала за ВЕЛ	монтаж на превръзка	превръзка доставяна на ЕРПС;	бр	3	7.00	7.00	21.01	21.00
204	1000213	Монтаж на термосвивеми тали на изолиран проводник	Запаяване края на изол.проводник, против влага	Тали доставяна на ЕРПС;	бр	104	2.60	2.60	270.70	270.40
205	1000214	Монтаж клемна носеща за СРН	Монтаж на клемата, вкарване на проводник и затягане болтове	клемни доставяна на ЕРПС;	бр	1	9.08	9.08	9.08	9.08
206	1000215	Демонтаж клемна носеща за СРН	развиване болтове, изкарване на проводник и демонтаж на клемата		бр	1	6.66	6.66	6.66	6.66
207	1000216	Монтаж клемна отъвятелна за СРН	Монтаж на клемата, монт.болт, монтаж проводник, затягане	клемни доставяна на ЕРПС;	бр	1	10.42	10.42	10.42	10.42
208	1000217	Демонтаж клемна отъвятелна за СРН	разкъсване, дем.проводник, демонтаж болт и клемата	клемни доставяна на ЕРПС;	бр	1	8.00	8.00	8.00	8.00
209	1000218	Монтаж на клемна носеща с конзола за УИП	На СБС монтаж, шипика, дълга голяма конзола, лорка, захватва носещия нулеа проводник и прикляпане с РУС дента	клемни доставяна на ЕРПС;	бр	80	11.30	11.30	903.76	904.00
210	1000219	Монтаж на клемна отъвятелна с конзола за УИП	На СБС се монтира болт с уχο RA-1500, който се монтира върху носещия нулеа проводник и прикляпане с РУС дента	клемни доставяна на ЕРПС;	бр	96	11.37	11.37	1091.72	1091.52
211	1000220	Монтаж на клемна отклонителна/разклонителна към мрежа	Монтаж на клемна Т-обрана, свързваща основния клон към други отклонения (усукан-усукан, усукан-неисолиран проводник за различни сечения/ и прикляпане с РУС дента	клемни доставяна на ЕРПС;	бр	198	8.29	8.29	1642.21	1641.42
212	1000221	Монтаж на отъвящ заедно с куча на стана/стълб	Монтаж на куча св. опашка, монтаж на клемна RA-75, в която се монтира 2x16 или 4x25 усукан проводник, другият край да се кване с анкерен болт с уχο/конзола отвор/клемна отъвятелна към абоната	клемни доставяна на ЕРПС;	бр	96	11.30	11.30	1084.51	1084.80
213	1000222	Монтаж на машин изолан МДРВ	Направление кербосва връзка м/у УИП и кабел или проводник	машин доставяна на ЕРПС;	бр	115	7.21	7.21	829.65	829.15
214	1000223	Монтаж на термосвивеема глава	Направление раздетна на кабел НН, поставяне на главата , загряване с горелка до определена температура.	доставяна на ЕРПС	бр	6	14.26	14.26	85.59	85.56
215	1000224	Монтаж на катодни отводители НН	изработка на конзола, поддържане на отводителя, заемване, и боядисване на конструкциите-двукратно	доставяна на ЕРПС	бр	3	6.14	6.14	18.41	18.42
216	1000225	Монтаж на катодни отводители СРН	изработка и монтаж на конзола, монтаж и поддържане на отводителя, заемване, и боядисване на конструкциите-двукратно	ВО доставяна на ЕРПС;	бр	3	33.34	33.34	100.01	100.02
217	1000226	Монтаж на куча НН	Прочиване на отвори, монтаж на кучата и гайките, монтаж на втулка и изолатор	куча доставяна на ЕРПС;	бр	66	8.34	8.34	550.47	550.44
218	1000227	Демонтаж на куча НН	електродугово рязане, ъглошлайф, спрей за ръжда, демонтаж на превръзката		бр	3	6.32	6.32	18.95	18.96
219	1000372	Демонтаж на куча СРН	електродугово рязане, ъглошлайф, спрей за ръжда, демонтаж на превръзката		бр	3	7.44	7.44	22.33	22.32
220	1000228	Демонтаж на U болт	електродугово рязане, ъглошлайф, спрей за ръжда		бр	3	5.94	5.94	17.82	17.82
221	1000229	Демонтаж на пепелудра	електродугово рязане, ъглошлайф, спрей за ръжда		бр	3	1.39	1.39	4.18	4.17
222	1000231	Монтаж на единичен проводник до М-36 към НН	изработка на проводника, ресуларване, направя на крайни връзки, превръзки, мостове с кербоване и съединения	доставяна на ЕРПС	м	90	0.45	0.45	27.24	27.90

Информацията е заличена на основани е чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД.

Информацията е заличена на основани е чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД.

223	1000233	Монтаж на единичен проводник до АС 35 мм <sup>2</sup> НН	категорична на проводника, регулиране, напрева на крайни връзки, превръзки, мостове с кербоване, съединения	проводник и арматура доставя на ЕРПС;	м	90	0.60	0.60	54.38	54.00
224	1000234	Монтаж на единичен проводник АС-50 мм <sup>2</sup> НН	категорична на проводника, регулиране, напрева на крайни връзки, превръзки, мостове с кербоване, съединения	проводник и арматура доставя на ЕРПС;	м	90	0.68	0.68	61.13	61.20
225	1000235	Монтаж на единичен проводник АС-70 мм <sup>2</sup> НН	категорична на проводника, регулиране, напрева на крайни връзки, превръзки, мостове с кербоване, съединения	проводник и арматура доставя на ЕРПС;	м	90	0.75	0.75	67.89	67.50
226	1000236	Монтаж на единичен проводник АС-95 мм <sup>2</sup> НН	категорична на проводника, регулиране, напрева на крайни връзки, превръзки, мостове с кербоване, съединения	проводник и арматура доставя на ЕРПС;	м	90	0.87	0.87	78.02	78.30
227	1000237	Теглене на усукан проводник 2х16	прикачване на роли към стълба, категорична на кабела, регулиране на провес, демонтаж на роли	проводник и арматура доставя на ЕРПС;	м	200	1.22	1.22	243.53	244.00
228	1000238	Теглене на усукан проводник 4х16	прикачване на роли към стълба, категорична на кабела, регулиране на провес, демонтаж на роли	проводник и арматура доставя на ЕРПС;	м	3000	1.33	1.33	3990.77	3990.00
229	1000239	Теглене на усукан проводник до 2х35+54, 6 или 4х35	прикачване на роли към стълба, категорична на кабела, регулиране на провес, демонтаж на роли	проводник и арматура доставя на ЕРПС;	м	1500	1.76	1.76	2639.42	2640.00
230	1000240	Теглене на усукан проводник до 2х70+54, 6	прикачване на роли към стълба, категорична на кабела, регулиране на провес, демонтаж на роли	проводник и арматура доставя на ЕРПС;	м	3200	2.90	2.50	9286.99	8000.00
231	1000241	Теглене на усукан проводник до 2х150+54, 6	прикачване на роли към стълба, категорична на кабела, регулиране на провес, демонтаж на роли	проводник и арматура доставя на ЕРПС;	м	500	3.16	2.50	1580.15	1250.00
232	1000242	Видане на единичен проводник до АС 95 СРН	видане на проводника на стълба, монтаж на превръзки, лудинкостолети и регулиране		км	1	416.49	66.49	416.49	66.49
233	1000243	Монтаж единичен проводник до АС 95 СРН	развиване, регулиране, кербоване, крайни връзки, превръзки, напрева на бигли и бандажиране, монтаж на отвътателни и носещи клеми. Дейността се изпълнява в случаите за подмяна на проводник.	доставя на ЕРПС	км	1	606.32	5.00	606.32	5.00
234	1000242	Монтаж трипроводна линия с АС 50 в равнинен терен СРН	развиване, регулиране, кербоване, крайни връзки, превръзки, напрева на бигли и бандажиране, монтаж на отвътателни и носещи клеми. Дейността се изпълнява в случаите за подмяна на проводник.	доставя на ЕРПС	км	1	1133.28	20.00	1133.28	20.00
235	1000243	Монтаж трипроводна линия с АС 50 в планински терен СРН	развиване, регулиране, кербоване, крайни връзки, превръзки или спирални напрева на бигли и бандажиране, монтаж на отвътателни и носещи клеми. Дейността се изпълнява в случаите за подмяна на проводник.	проводник и арматура доставя на ЕРПС;	км	1	1148.29	20.00	1148.29	20.00
236	1000244	Монтаж трипроводна линия с АС 70 в равнинен терен СРН	развиване, регулиране, кербоване, крайни връзки, превръзки или спирални напрева на бигли и бандажиране, монтаж на отвътателни и носещи клеми. Дейността се изпълнява в случаите за подмяна на проводник.	доставя на ЕРПС	км	1	1170.81	20.00	1170.81	20.00
237	1000245	Монтаж трипроводна линия с АС 70 в планински терен СРН	развиване, регулиране, кербоване, крайни връзки, превръзки или спирални напрева на бигли и бандажиране, монтаж на отвътателни и носещи клеми. Дейността се изпълнява в случаите за подмяна на проводник.	проводник и арматура доставя на ЕРПС;	км	1	1193.34	20.00	1193.34	20.00

Информацията е заличена на основание чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД.

Информацията е заличена на основание чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД.

238	1000246	Монтаж трипроводна линия с АС 95 в равнинен терен СРН	развиване, ретулиране, кербоване, крайни връзки, превръзки или спирални, направа на бигли и бандажиране, монтаж на отпаятелни и носещи клеми. Дейността се използва в случаите за подмяна на проводник.	Доставка на ЕРПС	км	1	1970.90	20.00	1970.90	20.00
239	1000247	Монтаж трипроводна линия с АС 95 в планински терен СРН	развиване, ретулиране, кербоване, крайни връзки, превръзки или спирални, направа на бигли и бандажиране, монтаж на отпаятелни и носещи клеми. Дейността се използва в случаите за подмяна на проводник.	проводници и арматура Доставка на ЕРПС	км	1	2008.44	20.00	2008.44	20.00
240	1000248	Демонтаж на единичен проводник НН	различане на превръзки, сваляне на землът, навиване и натопарване		м	1000	0.47	0.47	466.90	470.00
241	1000290	Смакване на единичен проводник до АС 95 СРН	Отпачане от лодки, пистолети, превръзки. Сваляне на проводника без навиване на барабани.		км	1	393.97	43.97	393.97	43.97
242	1000249	Демонтаж трипроводна линия с АС 95 СРН	отпачане от лодки и пистолети, различане на превръзки, сваляне на землът, навиване и натопарване. Дейността се използва в случаите за подмяна на проводник.		км	1	1389.96	10.00	1389.96	10.00
243	1000250	Демонтаж трипроводна линия с АС 70 СРН	отпачане от лодки и пистолети, различане на превръзки, сваляне на землът, навиване и натопарване. Дейността се използва в случаите за подмяна на проводник.		км	1	1103.25	10.00	1103.25	10.00
244	1000251	Демонтаж трипроводна линия с АС 50 СРН	отпачане от лодки и пистолети, различане на превръзки, сваляне на землът, навиване и натопарване. Дейността се използва в случаите за подмяна на проводник.		км	1	933.65	10.00	933.65	10.00
245	1000252	Ретулиране на трипроводна линия	Ретулиране на проводника чрез разкачане и последващо възстановяване на превръзки, отпаятелни и носещи клеми (по поръчение на възникателя)/за едно отпаятелно поле		км	1	494.57	5.00	494.57	5.00
246	1000254	Направа на биглаж	направа на превръзка, направа на бигли и бандажиране		бр	3	8.26	8.26	24.77	24.78
247	1000255	Монтаж на мостове	зачистяване на проводника и кербоване на керби или средингел или монтаж на токови клеми		бр	3	9.09	9.09	27.27	27.27
248	1000256	Демонтаж на мостове	изрязване на мостовото съединение или демонтаж на токови клеми		бр	3	2.71	2.71	8.13	8.13
249	1000299	Подсъединяване на фазови проводници към стълб НН или СН	за сурчалите на подмяна на единични случени стълбове за брой проводник		бр.	1	12.47	12.47	12.47	12.47
250	1000258	Монтаж на осветително тяло	Монтиране, изготвяне на проводника и монтаж на клеми вид. ролата		бр.	10	12.84	12.84	128.45	128.40
251	1000259	Демонтаж на осветително тяло	различане на клемите, освобождаване на проводника и демонтиране на тялото и ролата		бр.	10	9.02	9.02	90.16	90.20
252	1000262	Монтаж на разединител /РОС, РОМ, РОМАУ	изработка и монтаж на стойка (включително материалите), монтаж на РОМ/РОС/РОМАУ, монтаж на тръби към РЛЗ, и центрова на РЛЗ, боядисване и лакиране	Разединител и РЛЗ /без пробите/ доставка на ЕРПС.	бр.	1	470.73	470.73	470.73	470.73
253	1000263	Демонтаж на разединител /РОС, РОМ, РОМАУ	Различане и демонтаж на разединителя от двете страни и РЛЗ с трябва		бр.	1	190.65	190.65	190.65	190.65
254	1000264	Монтаж на стойки за ВП СРН	монтаж на стойката и монтаж на предпазители в/у стойката и ел. подвързане от двете страни	стойка и предпазители доставка на ЕРПС.	бр.	1	12.19	12.19	12.19	12.19
255	1000265	Монтаж на стойки Н.Н. тип ОВП	монтаж на стойката и монтаж на предпазителя в/у стойката и ел. подвързане от двете страни	стойка и предпазители доставка на ЕРПС.	бр.	1	6.47	6.47	6.47	6.47
256	1000266	Демонтаж на стойки за ВП СРН	Развиване на гайки или разване, сваляне от конструкция		бр.	1	6.31	6.31	6.31	6.31
257	1000267	Демонтаж на стойки Н.Н. тип ОВП	Сваляне на предпазители, развиване на гайките и сваляне от конструкция		бр.	1	3.90	3.90	3.90	3.90
258	1000268	Монтаж на трифазни спускани отклонения СРН - комплект	Монтаж клеми, монтаж подпорни изолатори, изтеглени проводник и привързането му към изолатора	проводник и арматура доставка на ЕРПС.	бр.	1	100.56	100.56	100.56	100.56

Информацията е заличена на основани е чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД.

Информацията е заличена на основани е чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД.

Информацията е заличена на основание чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД.

Информацията е заличена на основание чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД.

259	1000269	Направа заемление с един кол	Набиране на кола и поддържане + материалите (болт, гайка и шайби) включително зно се налага подседяниване на заемление на стълб)	заемителни доставки на ЕРПС	бр.	80	25.53	25.53	2042.04	2042.40
260	1000270	Направа заемление с два кола	Набиране на коловоза, ошиковане и поддържане + материалите (болт, гайка и шайби)	заемителни доставки на ЕРПС	бр.	20	47.30	47.30	945.95	946.00
261	1000271	Измерване на заемление на точка	Измерване спирителниране на заемител (независимо от броя на коловозите включително издване на протокол		бр.	90	23.66	23.66	2129.24	2129.40
262	1000272	Изпитване на изолацията на кабел НН-за четири жили	Изпитване на изолацията на кабел СН1 - за три жили		бр.	50	23.66	23.66	1182.91	1183.00
263	1000273	Изпитване на изолацията на кабел СН1 - за три жили	Изпитване на изолацията на кабел СН1 - за три жили		бр.	25	110.54	70.54	2763.61	1763.50
264	1000274	Изпитване и наладка на силово трансформатор	Изпитване и наладка на шинна система		бр.	1	121.06	121.06	121.06	121.06
265	1000275	Изпитване и наладка на шинна система	Изпитване и наладка на шинна система		бр.	1	44.09	44.09	44.09	44.09
266	1000276	Изпитване и наладка на модули от КРУ	Изпитване и наладка на модули от КРУ		бр.	1	45.22	45.22	45.22	45.22
267	1000277	Изпитване и наладка на релейни защити	Изпитване и наладка на протокол		бр.	1	140.57	140.57	140.57	140.57
268	1000280	Натоварване и изваждане на строителни отпадъци	Изваждане на отпадъци с еол, такса дестонирание от лицензиран превозвач, предоставяне на пътен документ от лицензирана фирма за извършване на дейност по трепране на отпадъците съгласно ЗУО		м3	114	34.47	34.47	3929.41	3929.58
269	1000281	Транспорт на материали от склада на Вължикителя	Процент от стойността на извозените материали		%	160000	0.04	0.03	6400.00	4800.00
270	1000393	Транспорт на СБС до 5 броя от склада на Вължикителя до 25 км.	Транспорт от склада на Вължикителя до обекта с натоварване и разтоварване от камионите. Броят на курсовете се доизва с подписан протокол от представител на склада на ЕРПС Север АД.		км	80	7.85	9.85	627.77	788.00
271	1000394	Транспорт на СБС от 6 до 15 броя от склада на Вължикителя до 25 км.	Транспорт от склада на Вължикителя до обекта с натоварване и разтоварване от камионите. Броят на курсовете се доизва с подписан протокол от представител на склада на ЕРПС Север АД.		км	80	10.17	6.00	813.81	480.00
272	1000395	Транспорт на СБС над 16 броя от склада на Вължикителя до 25 км.	Транспорт от склада на Вължикителя до обекта с натоварване и разтоварване от камионите. Броят на курсовете се доизва с подписан протокол от представител на склада на ЕРПС Север АД.		км	80	12.50	6.00	999.86	480.00
273	1000396	Транспорт на СБС до 5 броя от склада на Вължикителя над 25 км.	Транспорт от склада на Вължикителя до обекта с натоварване и разтоварване от камионите. Броят на курсовете се доизва с подписан протокол от представител на склада на ЕРПС Север АД.		км	180	8.28	9.28	1489.70	1670.40
274	1000397	Транспорт на СБС от 6 до 15 броя от склада на Вължикителя над 25 км.	Транспорт от склада на Вължикителя до обекта с натоварване и разтоварване от камионите. Броят на курсовете се доизва с подписан протокол от представител на склада на ЕРПС Север АД.		км	180	10.64	6.00	1915.06	1080.00
275	1000398	Транспорт на СБС над 16 броя от склада на Вължикителя над 25 км.	Транспорт от склада на Вължикителя до обекта с натоварване и разтоварване от камионите. Броят на курсовете се доизва с подписан протокол от представител на склада на ЕРПС Север АД.		км	180	12.99	6.00	2326.90	1080.00
276	1000284	Транспорт на стари материали до склада на Вължикителя (дано/	Материали, подложници на рециклиране		т/кма	500	2.97	2.97	1482.94	1485.00
277	1000285	Направа на отвор в тухли	Пробиране, подмазване /уплътняване/		бр.	8	12.76	12.76	102.10	102.08
278	1000286	Направа на отвор в бетон	Разбиране на бетонна вкл. механизация		бр.	20	23.31	23.31	466.18	466.20
279	1000287	Направа улей в бетон до 10/20	Профилирна стомана, ченंबर, електроди, болтове, гмурчване и биджисане по оферта		м	6	12.05	12.05	72.29	72.30
280	1000288	Направа и монтаж на стоманена конструкция /вкл. боядисване/	по оферта		кв.	289	6.52	6.52	1884.91	1884.28
281	1000289	Доставка на пясък	по оферта		м3	60	33.28	10.28	1996.50	616.80
282	1000290	Доставка на бетон	по оферта		м3	8	121.00	121.00	968.00	968.00
283	1000291	Направа циментово замазка над 5мм	Труа материали		м2	8	9.42	9.42	75.35	75.36
284	1000310	Укрепване на УИП/кабел по стълб или фасада	Труа за 1 бр. проводник/кабел		м.	300	2.48	2.48	744.32	744.00
285	1000311	Демонтаж на метална конструкция	Труа и механизация		кг	100	3.09	3.09	309.24	309.00
286	1000312	Направа на изкоп (стандарден-ръчен)	Демонтирана позиция (използва се за същият, когато направените заявки се извършват на позициите с заявки)		м3	5	34.53	34.53	172.67	172.65
287	1000313	Направа на кофраж	Труа, материали, консумативи и механизация		м2	60	27.83	17.83	1669.54	1669.00

288	1000314	Направа на арматурна	ТРУД, материали, консумативи и механизация	Доставка на изградителна	кв	250	2.83	2.83	708.68	707.50
289	1000315	Разбиране на бетон	ТРУД, техника, консумативи		м3	25	73.70	33.70	1842.47	842.50
290	1000316	Монтаж на токов или напреженов измервателен трансформатор	Монтаж в /у стойки (без направа) и поддръжане към тоководещи части	Доставка на ЕПТС	бр.	3	31.24	31.24	93.72	93.72
291	1000317	Демонтаж на токов или напреженов измервателен трансформатор	различие на клемите, освобождаване на проводника и демонтиране на тялото		бр.	3	17.27	17.27	51.80	51.81
292	1000318	Пологане на въземителна шиня в макоп	ТРУД, консумативи	Доставка на ЕПТС	м	25	3.00	3.00	75.08	75.00
293	1000319	Монтаж на въземителна шиня по стена или конструкция	ТРУД и консумативи	Доставка на ЕПТС	м	25	5.94	5.94	148.58	148.50
294	1000320	Доставка на чакъл	Доставка и полагане	Доставка на изградителна	м3	10	36.09	36.09	360.88	360.90
295	1000321	Направа на конструкции от ламарина	ТРУД, консумативи, крепежни елементи и ламарина	Доставка на изградителна	м2	10	39.07	39.07	390.67	390.70
296	1000326	Депониране на стоманобетонни стълбове	Нагояване, извозване и разтоварване (Ганка смет се заплаща срещу документ, набор на фирмата на чия стълбовете да се извозват цели или натрошени, Възложителят не желае заплащане на метали, съдържащи се в стълба)		тон/км	200	6.32	6.32	1263.90	1264.00
297	1000374	Пр-не на стълб НМП при УТ. Усл. в планински терен - ръчно	проявяване, ръчно на разглобените сесии на стълба и крепежните елементи, през пресечен терен.		м	1	20.27	20.27	20.27	20.27
298	1000375	Нагояване, пр-е и раз-не на бетон с кофи-80м	Пренасяне ръчно на бетон с кофи/горби, на разстояние 80 м. през пресечен терен.		м3	1	277.78	10.00	277.78	10.00
299	1000382	Направа на път 3м. ширина с механизация - времечен път - наклон на терена над 15 %	проявяване и изравняване на терена с булдозер/багер за достъп на механизация и бригада.		дка	1	1487.20	10.00	1487.20	10.00
300	1000392	Направа на път 3м. ширина с механизация - времечен път - наклон на терена до 15 %	проявяване и изравняване на терена с булдозер/багер за достъп на механизация и бригада.		дка	1	1037.11	10.00	1037.11	10.00
(Сума от промята на всички дейности с количества, по-големи от 1)										
						Цена 1			201256.72	188830.98
						Цена 2			76075.21	13137.46
						Обща стойност на КСС в лв. без ДДС:			176220.42	153692.28
						ОЦ=(0.8*Ц1)+(0.2*Ц2)				

Средна часова ставка - 3.50 лв./чл  
 Допълнителни разходи за труд - 95%  
 Допълнителни разходи за транспорт и механизация - 30 %  
 Доставно-складови разходи за материали, доставяни от изградителя - 10 %  
 Печатът - 10 %

Подпис:

Информацията е заличена на основание чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД.

Информацията е заличена на основание чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД.